令和７年８月２２日

会員各位

大阪府宅地建物取引業協会

北 摂 支 部

支 部 長 濵 西 孝 士

青鳩会委員長 福 原 昌 樹

北摂支部青鳩会主催 令和７年度第３回

物件情報交換会・名刺交換会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、支部諸活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび北摂支部青鳩会では５５歳以下の北摂支部会員、従業者を対象に、交流を深

めることを目的とした、物件情報交換会・名刺交換会を開催いたします。

将来の担い手となる皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

１．日 時 令和７年９月１９日（金）１５:００～１６:３０（情報、人数による）

２．会 場 北摂不動産会館３階 豊中市岡町２-３ TEL０６-６８５３－２９８８

３．対象者 ５５歳以下の北摂支部会員と従業者

４．定 員 ５０名（申込順、参加定員を超えた場合はご連絡いたします。）

５．申込締切 令和７年９月１２日（金）厳守

６．備 考  ・９月１７日（水）迄に物件情報を北摂支部へメールでお送りください。

      ・当日は、①名刺 ②スマホやＰＣ等のデバイス をご持参ください。

  ・印刷物の配布はいたしません。

・欠席された場合は、物件資料のお渡しはできません。

・参加者の皆様には別途参加者名簿一覧を配布いたします。

後日、物件のお問合せや今後の営業活動等にご活用ください。

      以上

商号

参加者氏名

ＴＥＬ

メールアドレス

物件資料 有（9/17 までに北摂支部へ提出） ・ 無

返信先 北摂支部ＦＡＸ：０６－６８４４－００６６ または

メールアドレス：hbstaff@takken-hokusetsu.jp

物件情報・名刺交換会 申込書

飲み物とお茶菓子

を用意してお待ち

しております♪

好評につき本年度は定期開催

新入社員・若手社員さん必見